
24 Haziran - 7 Temmuz arasında sürecek Wish Yıl Dönümü 
indirimleri başlıyor! Yılda bir kez yapılan bu indirimi, belli başlı 
sosyal medya platformları ve diğer platformlar aracılığıyla tüm 
küresel müşterilere tanıtıyoruz.  

Bu büyük Wish alışveriş etkinliğini kaçırmayın.

2023

12 Haziran'dan önce 
Wish'in Yıl Dönümü 
İndirimleri'ne  kaydolun!

Wish Yıl Dönümü İndirimleri kampanyası aşağıdaki şekillerde, 
dünya genelinde kapsamlı bir biçimde tanıtılacak: 

Wish ana sayfasında her gün çıkacak banner reklamları (mobil ve web)

Sosyal medya ve influencer gönderileri ve hikâyeleri 

Etkinlik öncesinde Wish siparişlerinde müşterilere gönderilen tanıtım broşürleri

Birleşik Devletler, Birleşik Krallık, Almanya, İtalya, Avustralya ve Kanada'da Meta, 
Snapchat ve YouTube üzerinden yayınlanacak reklamlar

Birleşik Devletler, Fransa, Almanya ve İtalya'da dijital sesli reklamlar; Birleşik 
Devletler'de podcast yayınları

Etkinlik sırasında müşterilere gönderilecek olan e-postalar

Etkinliğe özel bir açılış sayfası

Yıl Dönümü İndirimlerine kolayca ürün kaydedebilirsiniz, ancak  puanınızın Gümüş veya daha yüksek olması gerekir. 
 Etkinlik aracına gidin ve uygun ürünleri 12 Haziran'dan önce Yıl Dönümü İndirimi'ne kaydedin.

Wish Standards
Satıcı Promosyonları Platformundaki

Başarı için en iyi tüyolar:

En az %15 indirim yapılması gerekmekle 
birlikte indirim ne kadar yüksek olursa o 
kadar iyidir!

Çarpıcı ürün listeleme etiketlerini almak için 
sabit ücret VEYA ücretsiz kargo teklif edin. 
Böylece etkinlikte öne çıkabilirsiniz. Sabit 
ücretli gönderim sunma şartlarını 
karşılamıyorsanız bunun yerine ücretsiz 
kargo teklif etmenizi öneririz.

Ayrıntılı ürün açıklamaları, ürün özellikleri ve 
iyi görseller sağlayarak listelemelerinizi en 
iyi hâle getirin.

Etkinlikten önce Wish'teki ürün 
envanterinizi en üst düzeye çıkarın. İndirim 
sırasında alışveriş yoğunluğunun artmasını 
bekliyoruz.

Daha yüksek sipariş hacimleri için hazır 
olun ve ürünleri zamanında tedarik 
edebileceğinizden emin olun.

İdeal ürünler en az iki siparişte 4+ yıldızlı 
müşteri puanına sahiptir.

Görünürlüğünüzü artırma fırsatını kaçırmayın! 
Kampanyaya kaydettiğiniz ürünleri küresel 
müşteri tabanımıza tanıtabiliriz:

Yıl Dönümü İndirimleri kampanyamızın ana sayfasında

Wish'in "Fırsatlar" sayfasında

Ürün koleksiyon simgelerimizin içinde

Kaydırılabilir ürün tepsilerinde, her bir müşterinin tercihine 
göre özel olarak kişiselleştirilip seçilmiş şekilde

Kayıtlı ürünler, etkinlik sırasında Wish'in Fırsatlar Merkezi'nde ve 
Wish uygulaması ile Wish.com'daki diğer konumlarda 
sergilenecek. %40 veya daha fazla bir indirim sunduğunuzda, 
kategorileri ve temaları her gün değiştireceğimiz ana 
konumlarda (ürün tepsilerinde) uygun ürünleri sergileyeceğiz.

12 $ 20 $

12329

%-40

1 renk 1 renk

11.70 $ 18 $

Premier Satıcı

%-45

1 renk

4 $ 8 $

1000'den fazla kişi bu 
üründen aldı

%-50

Harika fırsatlar

Kayıtlar 12 Haziran'da sonra eriyor.  
Wish'in Yıl Dönümü İndirimleri'ne 
hemen kaydolun!
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*Satıcı Promosyonları Platformu'ndan sadece Wish Standards seviyesi en az Gümüş olan 
satıcılar yararlanabilir. Daha fazla bilgiyi bu Yardım Merkezi makalesinde bulabilirsiniz.

https://merchanthelp.wish.com/s/article/mu4408084779547?language=tr
https://merchant.wish.com/merchant-promotions

